Ministério da Educação
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Piauí

IFPI - CAMPUS VALENCA DO PIAUI
Avenida Joaquim Manoel, S/N, Novo Horizonte, VALENCA DO PIAUI / PI, CEP 64.300-000

Site: www.ifpi.edu.br

EDITAL 5/2025 - COCAC/COGAE/DENS/DG-VALENCA/CAVAL/IFPI, de 6 de fevereiro de 2025.

RESULTADO PRELIMINAR DAS SOLICITAÇÕES DE MATRÍCULA EM 2ª CHAMADARESULTADO PRELIMINAR DAS SOLICITAÇÕES DE MATRÍCULA EM 2ª CHAMADA

EXAME CLASSIFICATÓRIO 2025.1 - IFPI CAMPUS VALENÇAEXAME CLASSIFICATÓRIO 2025.1 - IFPI CAMPUS VALENÇA

O INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO PIAUÍ, por meio da DIRETORIA GERAL DO
CAMPUS VALENÇA, torna público o RESULTADO PRELIMINAR DAS SOLICITAÇÕES DE MATRÍCULA  em 2ª Chamada
para os cursos ofertados através do Exame Classificatório 2025.1. O candidato cuja solicitação de matrícula
preliminar foi indeferida, se desejar, poderá apresentar recurso no dia 06 de fevereiro de 2025, encaminhando-o
para o e-mail: controleacd.caval@ifpi.edu.br, nos termos do Edital 4/2025 - PROEN/REI/IFPI, de 17 de janeiro de
2025.

Técnico Integrado ao Ensino Médio - Agropecuária Manhã

Inscrição Nome Sistema de Cota Situação_matrícula

343980 LARA EMANUELLY NICOLAU ALVES AC Indeferida*

354709 LIVYA MARIA MOURA E SILVA AC Indeferida

343954 BARBARA DE AQUINO SILVA AC Indeferida

342925 ELOA FERNANDA DA SILVA PEREIRA AC Indeferida

343111 SOFIA LOYSE ALVES BEZERRA AC* Indeferida

345953 BRUNO EMANUEL OLIVEIRA DA PAZ AC* Indeferida

341310 NADIA VITORIA FEITOSA ALVES AC* Indeferida

342192 ANNA LUIZA LEITE MENDES AC* Indeferida

Técnico Integrado ao Ensino Médio - Administração Manhã

Inscrição Aluno Sistema de Cota Situação_matrícula

342786 LUCAS GABRIEL DO PRADO ASEVEDO AC Deferida

341483 RENAN DA SILVA ALMEIDA AC Indeferida

343641 JEOSAQUE BATISTA BARBOSA DA SILVA EP1 Deferida

350748 ANA SOPHIA GOMES DA SILVA EP1 Indeferida

353357 CAUAN GOMES DE SOUSA NUNES EP1 Indeferida

344209 NAYRA EVELIN ALVES SOARES EP1 Deferida

358575 KAUA DA SILVA SOUSA EP1* Indeferida

358058 BRENDA KELLY MACIEL SILVA EP2 Indeferida

Técnico Integrado ao Ensino Médio - Meio Ambiente Manhã

Inscrição Candidato Sistema de Cota Situação da Matrícula

342909 ALLAN SOARES LIMA JUNIOR AC Deferida

336893 DEBORA MARIA ISIDORIO DANTAS SOARES AC Indeferida

344708 TALITA ALVES DA SILVA AC Indeferida

	Documento assinado eletronicamente por: